
ROCHEFORT-EN-TERRE |
QUESTEMBERT | VANNES

LIGNE

9

EN SAVOIR PLUSLIGNE

9PRATIQUELIGNE

9
Calendrier de circulation
(ne circule pas les dimanches et jours fériés)

Le Conseil régional de Bretagne, aujourd’hui responsable de l’organisation 
des transports interurbains, scolaires (hors agglomérations), ferroviaire 
(TER) et des liaisons maritimes avec les îles a fait le choix de rassembler 
l’ensemble de ce grand réseau de transport sous un nom unique : 
BreizhGo. Le réseau de cars interurbains TIM change donc de nom 
pour BreizhGo.

Vacances 
scolaires

Pour une information en situation perturbée 
(retards, incidents, grèves, intempéries...)
contactez directement le transporteur :
MAURY TRANSPORTS
Saint-Roch - 56220 ROCHEFORT-EN-TERRE
T. 02 97 43 32 70

5
6
7

J

8

V

9

S

10

D

11

L

12

M

13

M

14

J

15

V

16

S

17

D

18

L

19

M

20

M

21

J

22

V

23

S

24

D

25

L

26

M

M
27

M

28

J

29

V

30

S

M
J

D
L

Septembre Octobre
1
2
3D
4

2
3
4

L
5M
6M
7J
8V
9S

10D
11L
12M
13M
14J
15V
16S
17D
18L
19M
20M
21J
22V
23S
24D
25L
26M
27M
28J
29V
30S

V
S

31D

Décembre
1
2
3
4
5
6

M

7

J

8

V

9

S

10

D

11

L

12

M

13

M

14

J

15

V

16

S

17

D
L
M
M
J
V

Novembre
1
2
3
4

L

5

M

6

M

7

J

8

V

9

S

10

D

11

L

12

M

13

M

14

J

15

V

16

S

17

D

18

L

19

M

20

M

21

J

22

V

23

S

24

D

25

L

26

M

M

27

M

28

J

29

V

30

S
D
L

AUTOMNE 2021
Horaires valables du 02/09/21 au 17/12/21

e2
p 

im
pr

im
 - 

Lo
cm

in
é 

- 0
2 

97
 4

8 
74

 8
0

Autres réseaux
• VANNES - SÉNÉ - ILE D’ARZ 
Bateau bus du Golfe
02 97 44 44 40
www.ile-arz.fr
• BADEN (Port-Blanc) - ÎLE AUX MOINES
Société IZENAH Croisières
02 97 57 23 24
www.izenah-croisieres.com

 
• Kicéo
02 97 01 22 10
www.kiceo.fr
• SNCF - Tél. 36 35
www.ter.sncf.com/bretagne

Le réseau de transport
de la Région Bretagne

MAURY LIGNE 9 AUTOMNE 2021.qxp_Mise en page 1  06/08/2021  09:22  Page1



À CHACUN SON TARIFLIGNE

9

NOUVEAU

Bus locaux  

Bateaux BreizhGo

Cars BreizhGo

TER BreizhGo

R3

R3

R3

R2

R2

R1

R2

R1

R1
R1

GUER

MAURON

LA TRINITÉ PORHOËT

ROHAN

R2

PLOUAY

PORT
LOUIS

ARZON

R2

Express
R2

THEIX-NOYALO
(THEIX)

THEIX-NOYALO
(NOYALO)

LA GACILLY
(LA GACILLY)

LA GACILLY
(LA CHAPELLE-GACELINE)

LA GACILLY
(GLÉNAC)

LA GACILLY
(CARENTOIR)

LA GACILLY
(QUELNEUC)

EVELLYS
(MOUSTOIR

-REMUNGOL)

EVELLYS
(NAIZIN)

EVELLYS
(REMUNGOL)

VAL D'OUST
(LA CHAPELLE-CARO)

VAL D'OUST
(QUILY)

VAL D'OUST
(LE ROC 

ST-ANDRÉ)

MAURY LIGNE 9 AUTOMNE 2021.qxp_Mise en page 1  06/08/2021  09:22  Page2



ROCHEFORT-EN-TERRE | QUESTEMBERT | VANNESLIGNE

9
Codification des Services

Jours de circulation 
Sauf dimanche et jours fériés

PLUHERLIN

QUESTEM
BERT

LA V
RAIE

 CROIX

SULNIA
C

VANNES

Centre

Bel A
ir (

Queste
m

bert

Com
m

unauté
)

Pl. d
e l’É

gli
se

Coët R
uel

Cim
etiè

re
 (A

bri B
us)

Lenru
it

Mairi
e

TREFFLÉAN

THEIX

Lav
erd

on

Turlu
m

an

Salaru
n

Ta
lhouët

Le Saindo

Centre

Le Rosc
oët

ROCHEFORT-

EN-TERRE

St-R
och

Gare
 ro

utiè
re

 (S
NCF)

Place
 de la

 Libéra
tio

n

Penrh
o

ESAT arrê
t K

icéo Tro
adec

Tro
adec

PORT DU MASQUE
OBLIGATOIRE

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

 h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)

ROCHEFORT EN TERRE St Roch                                                             6.35                                   7.35                                       -                                          -                                      12.50                                      -                                      17.20

PLUHERLIN Centre                                                                                     6.38                                   7.38                                       -                                          -                                      12.53                                      -                                      17.23

QUESTEMBERT Bel Air Questembert Communauté                        6.45                                   7.45                                       -                                          -                                      13.00                                      -                                      17.30

QUESTEMBERT Lenruit Abris bus                                                          6.47                                   7.47                                       -                                          -                                      13.02                                      -                                      17.32

QUESTEMBERT Mairie                                                                               6.50                                   7.50                                       -                                          -                                      13.05                                      -                                      17.35

LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise                                                           7.00                                   8.00                                   8.00                                  11.00                                 13.15                                 15.00                                 17.45

SULNIAC Cimetière (Abris Bus)                                                               7.05                                   8.05                                   8.05                                  11.05                                 13.20                                 15.05                                 17.50

TREFFLEAN Le Roscoët                                                                              7.11                                    8.11                                    8.11                                   11.11                                  13.26                                 15.11                                 17.56

TREFFLEAN Centre                                                                                     7.13                                   8.13                                   8.13                                   11.13                                 13.28                                 15.13                                 17.58

THEIX Laverdon                                                                                            7.15                                   8.15                                   8.15                                   11.15                                 13.30                                 15.15                                 18.00

VANNES Gare Routière (face à la Gare SNCF)                                     7.35                                   8.35                                   8.35                                  11.35                                 13.50                                 15.35                                 18.20

VANNES Place de la Libération                                                                7.45                                   8.45                                   8.45                                  11.45                                 14.00                                 15.45                                 18.30

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

901 903 905 907 909 911 913

L M Me J V S L M Me J V L M Me J V S L M Me J V S L M Me J V S L M Me J V S

N.B . La responsabilité des Transporteurs BreizhGo ne peut être engagée en cas de non-correspondance avec les horaires SNCF.

correspondance possible avec le réseau urbain Kicéo 

MAURY LIGNE 9 AUTOMNE 2021.qxp_Mise en page 1  06/08/2021  09:22  Page3



VANNES | QUESTEMBERT | ROCHEFORT-EN-TERRELIGNE

9
Codification des Services

Jours de circulation 
Sauf dimanche et jours fériés

PORT DU MASQUE
OBLIGATOIRE

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite
Réservation obligatoire au 

 h, la veille de votre déplacement
(le vendredi pour un déplacement le dimanche et le lundi)

VANNES Place de la Libération                                                                               8.05                                       10.05                                      12.05                                      14.05                                      17.35                                      18.35

VANNES Gare Routière (face à la Gare SNCF)                                                     8.15                                       10.15                                      12.15                                      14.15                                      17.45                                      18.45

THEIX Laverdon                                                                                                           8.32                                       10.32                                      12.32                                      14.32                                      18.02                                      19.02

TREFFLEAN Centre                                                                                                     8.35                                       10.35                                      12.35                                      14.35                                      18.05                                      19.05

TREFFLEAN Le Roscoët                                                                                             8.37                                       10.37                                      12.37                                      14.37                                      18.07                                      19.07

SULNIAC Cimetière (Abris Bus)                                                                              8.43                                       10.43                                      12.43                                      14.43                                      18.13                                      19.13

LA VRAIE CROIX Place de l'Eglise                                                                           8.48                                       10.48                                      12.48                                      14.48                                      18.18                                      19.18

QUESTEMBERT Mairie                                                                                               8.58                                            -                                           12.58                                           -                                           18.28                                          -

QUESTEMBERT Lenruit Poteau (arrêt zebras)                                                  9.01                                            -                                           13.01                                           -                                           18.31                                           -

QUESTEMBERT Bel Air Questembert Communauté                                        9.03                                            -                                           13.03                                           -                                           18.33                                          -

PLUHERLIN Centre                                                                                                       9.10                                            -                                           13.10                                           -                                           18.40                                          -

ROCHEFORT EN TERRE St Roch                                                                             9.13                                            -                                           13.13                                           -                                           18.43                                          -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 902 904 906 908 910

L M Me J V L M Me J VS L M Me J VS L M Me J VS L M Me J VS L M Me J VS

N.B . La responsabilité des Transporteurs BreizhGo ne peut être engagée en cas de non-correspondance avec les horaires SNCF.

correspondance possible avec le réseau urbain Kicéo 

MAURY LIGNE 9 AUTOMNE 2021.qxp_Mise en page 1  06/08/2021  09:22  Page4


